｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：臺教國署高字第1100021314A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0021314AA0C_ATTCH4.pdf)

本署委請國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）辦理

「109學年度高級中等學校素養導向數位評量工具命題實
作工作坊」，請貴校鼓勵教師踴躍參加，請查照。

依據臺師大110年2月22日師大心測中字第1101003787號函
辦理。

旨揭工作坊重點說明如下：

本次研習會共分北、中、南、東4區域各2場次：
北區、中區上午場次：

主要針對概念構圖測驗之工具介紹及命題實作。

適用領域、群科：語文領域、社會領域、自然科

學領域、健康與體育領域、機械群、動力機械

群、化工群、電機與電子群、農業群、商業與管

理群、餐旅群、食品群、水產群、海事群、外語

群等教師。

北區、中區下午場次：

主要針對想像力測驗及Quizizz之工具介紹及命題
實作。

適用領域、群科：數學領域、語文領域、社會領

域、自然科學領域、健康與體育領域、機械群、

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳 真：(04)2332-4762
聯絡人：曾霈娟
電 話：(04)3706-1165

發文日期： 中華民國110年3月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

(１)
(２)

２、

(１)

(２)

第1頁，共4頁

教學組 110/03/02

1100001755

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

動力機械群、化工群、電機與電子群、農業群、

商業與管理群、餐旅群、食品群、水產群、海事

群、外語群等教師。

南區、東區上午場次：

主要針對概念構圖測驗之工具介紹及命題實作。

適用領域、群科：語文領域、社會領域、自然科

學領域、健康與體育領域、機械群、動力機械

群、化工群、電機與電子群、農業群、商業與管

理群、餐旅群、食品群、水產群、海事群、外語

群等教師。

南區、東區下午場次：

主要針對想像力測驗及Geogebra之工具介紹及命題
實作。

適用領域、群科：數學領域、自然科學領域、藝

術群、設計群等教師。

研習會場次、時間及地點：

北區：

上午場次：110年4月8日（星期四）9：30至12：
00。
下午場次：110年4月8日（星期四）13：30至16：
30。
地點：臺師大進修推廣學院307電腦教室。

中區：

上午場次：110年4月13日（星期二）9：30至12：
00。
下午場次：110年4月13日（星期二）13：30至
16：10。
地點：國立臺中科技大學三民校區資訊大樓2306
電腦教室。

南區：

３、

(１)
(２)

４、

(１)

(２)

(二)
１、

(１)

(２)

(３)
２、

(１)

(２)

(３)

３、

第2頁，共4頁

教學組 110/03/02

1100001755

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

上午場次：110年4月15日（星期四）9：30至12：
00。
下午場次：110年4月15日（星期四）13：30至
16：10。
地點：高雄蓮潭國際會館（高雄市政府人力發展

中心）403會議室。
東區：

上午場次：110年4月20日（星期二）9：30至12：
00。
下午場次：110年4月20日（星期二）13：30至
16：10。
地點：國立花蓮高級中學。

參加對象：全國之普通型、技術型、綜合型高級中等學

校教師。

工作坊採網路報名，請至以下網址進行報名：

https://forms.gle/8k9dSwdW9vPmLkJ86。
其他注意事項：

說明會當日，請準時報到，恕不接受現場報名，且不提

供額外書面資料。

因本次工作坊以「命題實作」為主，建請各位參與研習

之教師自行攜帶筆電。

為因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情，本活動將
採實名制、佩戴口罩、量體溫、間隔座位及維持社交距

離等安排辦理，爰座位空間有限，報名受理至額滿為

止。

全程參與本活動者，發送研習時數予各參與教師，以茲

證明。

為響應環保，請參加人員自行攜帶水杯，本活動恕不提

供紙杯。

請惠允出席本次工作坊教師公（差）假，並協助課務排

(１)

(２)

(３)

４、

(１)

(２)

(３)
(三)

(四)

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

四、

第3頁，共4頁

教學組 110/03/02

1100001755

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

代。

如有相關問題，請逕洽聯絡人江小姐（02-23661253#17）
或黃先生（02-23661253#16）。
檢附旨揭工作坊實施計畫1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：國立臺灣師範大學、本署高中組

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2021/03/02
15:00:00

第4頁，共4頁

教學組 110/03/02

1100001755